合肥国轩高科动力能源有限公司
编   号
Q/GX 024-2018
标题：
IFP28148115A-52Ah 锂离子电池产品规格书
第 1 页
共 13 页
发布日期  实施日期

第 6 页
共 13 页
3.7 产品型号含义：
IF P 28 148 115 A – 52Ah
代表蓄电池电池额定容量
代表蓄电池壳体材质为铝
代表蓄电池高度尺寸
代表蓄电池宽度尺寸
代表蓄电池厚度尺寸
代表蓄电池形状为方形
代表蓄电池正极材料为磷酸铁锂
4 基本性能
表 1 基本性能
项目 规格 备注
4.1 外观
无破裂、划痕、变形、污渍、
电解液泄漏等
4.2 尺寸
(28±0.5)mm*(148±0.3)mm*
(115±0.3)mm
详细见附录 A.1
4.3 重量 (950±15)g
4.4 标称电压
3.2V  1/3C
3.13V 1C
4.5 交流内阻 (0.5～1.0)mΩ
4.6 直流内阻 ≤2.5mΩ 50%SOC
4.7 额定容量
53.5Ah 1/3C
52Ah 1C
4.8 工作电压 2.0V～3.65V
4.9 电芯厚度 (28±0.5)mm
4.10 能量密度
180Wh/kg 1/3C
170Wh/kg 1C
5 电性能
5.1 充电性能
表 2 充电性能
项目 规格 备注
5.1.1 最大持续充电电流
0.1C 0℃～5℃  0%SOC～80%SOC
0.5C 5℃～15℃  0%SOC～100%SOC
1.0C 15℃～35℃  0%SOC～100%SOC
0.5C 35℃～55℃  0%SOC～100%SOC
合肥国轩高科动力能源有限公司
编    号
Q/GX 024-2018
标题：
IFP28148115A-52Ah 锂离子电池产品规格书
第 7 页
共 13 页
5.1.2 最大允许充电电压 3.9V
5.1.3 最大允许充电温度范围 0℃～55℃
表 2 充电性能（续）
项目 规格 备注
5.1.4 最佳充电温度范围 10℃～35℃
5.1.5 恒流充电容量比例 ＞95% 1C
5.2 放电性能
表 3 放电性能
项目 规格 备注
5.2.1 最大持续放电电流 1C 温升≤15℃（25℃）
5.2.2 最低允许放电电压 1.8V 低于 0℃放电下限电压
5.2.3 最大允许放电温度范围 -30℃～55℃
5.2.4 最佳放电温度范围 10℃～35℃
5.2.5 室温放电容量 ≥52Ah
5.2.6 高温放电容量 ≥52Ah 55℃，1C
5.2.7 低温放电容量/能量保持率
≥90% / ≥80% 0℃，1C，截止电压 1.8V
≥85% / ≥70% -10℃，1C，截止电压 1.8V
≥80% / ≥60% -20℃，1C，截止电压 1.8V
≥70% / ≥50% -30℃，1C，截止电压 1.8V
5.2.8 倍率放电容量保持率 ≥95% 25℃，2C
5.2.9 充放电能量效率 ≥90% 25℃，1C